www.rywa.de  |  www.technicel.com 1/4REV. 04/21
TECHNISCHE FICHE
De Technicel® Outdoor Floor Support is een assortiment van 5 regelbare
tegeldragers en 3 types verlengstukken waarmee een terrashoogte kan overbrugd
worden van 10 mm - 500 mm.
Mits plaatsing van de adapter op de tegeldrager kan het Technicel® profielsysteem
toegepast worden voor een eenvoudige en zekere plaatsing van onregelmatige
formaten (keramisch parket) en grootformaattegels op de tegeldragers.
Producteigenschappen
	▶ Materiaal: PP (Polypropyleen)
	▶ Kleur: zwart
	▶ Steunoppervlak: 314 cm² met geïntegreerde waterafvoer – diameter: 200 mm
	▶ Steunplaat: diameter 120 mm
	▶ Voegribben: 4 mm breed – 10 mm hoog
	▶ Thermische bestendigheid= -40°C - +80°C
	▶ Verpakking: stapelbare karton doos
	▶ Toegelaten belasting per stuk: +/- 1000 kg (details op pg. 3)
	▶ Toebehoren: verlengstukken 25 mm, 50 mm, 100 mm - anti-noise rubber 2 mm – anti-noise mat 3 mm – RVS afstandshouder –
Polypropyleen plinthouderset
	▶ Compatibel met Technicel® Outdoor Floor Profile
	▶ Toepassingsgebied: buiten
Technicel®- TOFS
Outdoor Floor Support
Tegeldragers Omschrijving
TOFS10 Technicel® outdoor Floor Support 10-20 mm - 4 mm - incl. ext. 5 mm
TOFS18 Technicel® outdoor Floor Support 18- 36 mm - 4 mm - incl. ext. 9 mm
TOFS35 Technicel® outdoor Floor Support 35-60 mm - 4 mm
TOFS60 Technicel® outdoor Floor Support 60-115 mm - 4 mm
TOFS115 Technicel® outdoor Floor Support 115-220 mm - 4 mm
Toebehoren
TOFSE25 Technicel® outdoor Floor Support Extension 25 mm
TOFSE50 Technicel® outdoor Floor Support Extension 50 mm
TOFSE100 Technicel® outdoor Floor Support Extension 100 mm
TOFSANR2 Technicel® outdoor Floor Support Anti Noise Rubber 2 mm
TOFSANMAT Technicel® outdoor Floor Support Anti Noise Mat 3 mm
TOFSSPACER Technicel® outdoor Floor Support Afstandshouder
TOFSPLINTSET Technicel® outdoor Floor Support Plinthouderset 10 st